
Id: PFNEN-ZPJML-YCWGN-NQQCF-OMENA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/426/10
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 27 października 2010 r.

w sprawie nadania nazw dla dróg wewnętrznych położonych w granicach 
administracyjnych miasta Strzelce Opolskie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 

153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004r. Nr 102 

poz.1055 i Nr 116 poz.1203, z 2005r. Nr 172 poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17 

poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz.1218, 

z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 

oraz z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675) Rada Miejska uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Bocznicowa” dla drogi wewnętrznej łączącej ul. Opolską z ul. 
Strzelców Bytomskich położonej na działkach nr nr 266/12, 230/76, 266/6, 4175/4, 4175/5, 
4176/4, 4250/10, 4250/11, 4250/12, 4233/6 i 4250/9 będących własnością Gminy Strzelce 
Opolskie – załącznik graficzny nr 1 do uchwały. 

2. Nadaje się nazwę „Wrzosowa” dla drogi wewnętrznej przebiegającej równolegle do ul. 
Mickiewicza położonej na działkach nr nr 4994/71, 4994/39 i 4994/75 będących własnością 
Gminy Strzelce Opolskie – załącznik graficzny nr 2 do uchwały. 

3. Nadaje się nazwę „Ogrodowa” dla drogi wewnętrznej łączącej ul. Mickiewicza z ul. 
Świerczewskiego położonej na działkach nr nr 5077/5, 3676/4, 3148/42, 3151/27, 3152/39, 
5128/7, 5128/10, 3152/43, 3158/6, 3162/6, 3161/4 i 3163/4 będących własnością Gminy 
Strzelce Opolskie oraz na dz. nr 3157/6 będącej własnością osób fizycznych – załącznik 
graficzny nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego. 



Id: PFNEN-ZPJML-YCWGN-NQQCF-OMENA. Podpisany Strona 2

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

Teresa Smoleń

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/426/10

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich

z dnia 27 października 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Położenie u. Bocznicowej w Strzelcach Opolskich 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/426/10

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich

z dnia 27 października 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Położenie ul. Wrzosowej w Strzelcach Opolskich 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIV/426/10

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich

z dnia 27 października 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Położenie ul. Ogrodowej w Strzelcach Opolskich 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf

